

**MBAW ApS**

**Skansebakken 13, 8400 Ebeltoft**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 43 88 88 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

---

Søren Høge Laursen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. marts - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MBAW ApS Skansebakken 13 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 43 88 88 46
	Regnskabsår: 1. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Houge Laursen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Laur Holding ApS Cvr. 42133345
<b>Kapitalinteresse</b>	8400 Padel I/S, Ebeltoft

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.329 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.065 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/3 2023</u> <u>- 31/12 2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.329</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.188
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.855</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.996</b>
2 Skat af årets resultat	<u>23.931</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-8.065</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.065</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-8.065</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.400.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.400.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.365
	Udsudte skatteaktiver	17.303
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>6.628</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>106.296</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.921</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>146.217</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.546.217</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-8.065</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.935</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.508.032</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.514.282</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.514.282</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.546.217</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.065</u>	<u>-8.065</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-8.065</u></b>	<b><u>31.935</u></b>

## Noter

---

	1/3 2023 - 31/12 2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.855
	<u>28.855</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-6.628
Årets regulering af udskudt skat	-17.303
	<u>-23.931</u>
	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>	
Tilgang i årets løb	4.400.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.400.000</u>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	

Selskabet indgår fra 1. oktober 2023 i den nationale sambeskatning med Laur Holding ApS, CVR-nr. 42133345, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
